
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2017-343

PUBLIÉ LE 27 SEPTEMBRE 2017



Sommaire

Agence régionale de santé
75-2017-09-27-001 - ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur Youssef COHEN de faire

cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé en Caves,

accessibles par le couloir d’entrée, porte fond droit vitrée, porte à gauche (lots de

copropriété n°1 à 9) de l’immeuble sis 10 rue Guénot à Paris 11ème. (9 pages) Page 4

75-2017-09-25-004 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé Bâtiment A, 2ème étage

porte du milieu de l’immeuble sis 2 rue Corbon à Paris 15ème. (3 pages) Page 14

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris
75-2017-09-12-012 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née

JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé

bâtiment cour, escalier de service, 6ème étage, porte droite de l’immeuble sis 85 rue

d’Hauteville à Paris 10ème.
 (9 pages) Page 18

75-2017-09-12-011 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née

JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé

bâtiment cour, escalier de service, 6ème étage, porte gauche  de l’immeuble sis 85 rue

d’Hauteville à Paris 10ème.
 (9 pages) Page 28

75-2017-09-11-023 - ARRÊTÉ

prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant

l’état d’insalubrité
du logement situé bâtiment A au 1er étage, porte gauche de l’ensemble

immobilier sis 48 rue Marx Dormoy à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées

pour y mettre fin.
 (2 pages) Page 38

75-2017-09-14-008 - ARRÊTÉ

prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant

l’état d’insalubrité du logement situé bâtiment C au rez-de-chaussée, 1ère porte droite de

l’ensemble immobilier sis 7 rue Labat à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées

pour y mettre fin.
 (2 pages) Page 41

Caisse Nationale des Allocations Familiales
75-2017-09-27-002 - Décision relative à la nomination d'une autorité nationale d'archivage

de la branche famille (3 pages) Page 44

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi - Unité territoriale de Paris

75-2017-09-13-012 - Récépissé de déclaration SAP - AYMERIC et SIMON (1 page) Page 48

75-2017-09-13-015 - Récépissé de déclaration SAP - EMMANUELLE Marion (1 page) Page 50

75-2017-09-13-013 - Récépissé de déclaration SAP - FAURA Phillipe (1 page) Page 52

75-2017-09-13-014 - Récépissé de déclaration SAP - LE PROVOST Mathieu (1 page) Page 54

75-2017-09-13-010 - Récépissé de déclaration SAP - MBENG Elodie (1 page) Page 56

75-2017-09-13-011 - Récépissé de déclaration SAP - SANSEN Aurélie (1 page) Page 58

Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement
75-2017-09-27-005 - Arrêté préfectoral déclarant d'utilité publique le projet

d’aménagement du cul de sac de Châtelet (arrière gare) de la ligne 11 du métro parisien à

Paris 1er arrondissement
 (2 pages) Page 60

2



Préfecture de Police
75-2017-09-27-004 - Arrêté n°17-073 modifiant l'arrêté n°17-044 du 6 juin 2017 portant

désignation des membres de la commission administrative paritaire interdépartementale

compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application de la

police nationale relevant du secrétariat général pour l'administration du ministère de

l'intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de

Paris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne. (1 page) Page 63

75-2017-09-27-003 - Arrêté n°17-074 modifiant l'arrêté n°17-058 du 4 septembre 2017

portant désignation des membres de la commission administrative paritaire

interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et

d'application de la police nationale relevant du secrétariat général pour l'administration de

la police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de

Seine-et-Marne, des Yvelines, de l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy -

Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly. (1 page) Page 65

75-2017-09-25-005 - Arrêté n°DTPP 2017-1106 portant habilitation dans le domaine

funéraire - établissement "HECK FUNERAIRE". (1 page) Page 67

75-2017-09-26-006 - Arrêté n°DTPP 2017-1111 portant renouvellement d'habilitation dans

le domaine funéraire - établissement "F. EGGS ET FILS S.A". (1 page) Page 69

75-2017-09-26-007 - Arrêté n°DTPP 2017-1116 portant renouvellement d'habilitation dans

le domaine funéraire - établissement "SIMPLY OBSEQUES". (2 pages) Page 71

3



Agence régionale de santé

75-2017-09-27-001

ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur Youssef COHEN

de faire cesser définitivement l’occupation aux fins

d’habitation du local situé en Caves, accessibles par le

couloir d’entrée, porte fond droit vitrée, porte à gauche

(lots de copropriété n°1 à 9) de l’immeuble sis 10 rue

Guénot à Paris 11ème.

Agence régionale de santé - 75-2017-09-27-001 - ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur Youssef COHEN de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé en Caves, accessibles par le couloir d’entrée, porte fond droit vitrée, porte à gauche (lots de copropriété n°1 à 9) de l’immeuble sis 10
rue Guénot à Paris 11ème.

4



Agence régionale de santé - 75-2017-09-27-001 - ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur Youssef COHEN de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé en Caves, accessibles par le couloir d’entrée, porte fond droit vitrée, porte à gauche (lots de copropriété n°1 à 9) de l’immeuble sis 10
rue Guénot à Paris 11ème.

5



Agence régionale de santé - 75-2017-09-27-001 - ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur Youssef COHEN de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé en Caves, accessibles par le couloir d’entrée, porte fond droit vitrée, porte à gauche (lots de copropriété n°1 à 9) de l’immeuble sis 10
rue Guénot à Paris 11ème.

6



Agence régionale de santé - 75-2017-09-27-001 - ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur Youssef COHEN de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé en Caves, accessibles par le couloir d’entrée, porte fond droit vitrée, porte à gauche (lots de copropriété n°1 à 9) de l’immeuble sis 10
rue Guénot à Paris 11ème.

7



Agence régionale de santé - 75-2017-09-27-001 - ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur Youssef COHEN de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé en Caves, accessibles par le couloir d’entrée, porte fond droit vitrée, porte à gauche (lots de copropriété n°1 à 9) de l’immeuble sis 10
rue Guénot à Paris 11ème.

8



Agence régionale de santé - 75-2017-09-27-001 - ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur Youssef COHEN de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé en Caves, accessibles par le couloir d’entrée, porte fond droit vitrée, porte à gauche (lots de copropriété n°1 à 9) de l’immeuble sis 10
rue Guénot à Paris 11ème.

9



Agence régionale de santé - 75-2017-09-27-001 - ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur Youssef COHEN de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé en Caves, accessibles par le couloir d’entrée, porte fond droit vitrée, porte à gauche (lots de copropriété n°1 à 9) de l’immeuble sis 10
rue Guénot à Paris 11ème.

10



Agence régionale de santé - 75-2017-09-27-001 - ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur Youssef COHEN de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé en Caves, accessibles par le couloir d’entrée, porte fond droit vitrée, porte à gauche (lots de copropriété n°1 à 9) de l’immeuble sis 10
rue Guénot à Paris 11ème.

11



Agence régionale de santé - 75-2017-09-27-001 - ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur Youssef COHEN de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé en Caves, accessibles par le couloir d’entrée, porte fond droit vitrée, porte à gauche (lots de copropriété n°1 à 9) de l’immeuble sis 10
rue Guénot à Paris 11ème.

12



Agence régionale de santé - 75-2017-09-27-001 - ARRÊTÉ mettant en demeure Monsieur Youssef COHEN de faire cesser définitivement l’occupation aux fins
d’habitation du local situé en Caves, accessibles par le couloir d’entrée, porte fond droit vitrée, porte à gauche (lots de copropriété n°1 à 9) de l’immeuble sis 10
rue Guénot à Paris 11ème.

13



Agence régionale de santé

75-2017-09-25-004

ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au

danger imminent pour la santé publique constaté dans le

logement situé Bâtiment A, 2ème étage porte du milieu de

l’immeuble sis 2 rue Corbon à Paris 15ème.

Agence régionale de santé - 75-2017-09-25-004 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé Bâtiment A, 2ème étage porte du milieu de l’immeuble sis 2 rue Corbon à Paris 15ème. 14



Agence régionale de santé - 75-2017-09-25-004 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé Bâtiment A, 2ème étage porte du milieu de l’immeuble sis 2 rue Corbon à Paris 15ème. 15



Agence régionale de santé - 75-2017-09-25-004 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé Bâtiment A, 2ème étage porte du milieu de l’immeuble sis 2 rue Corbon à Paris 15ème. 16



Agence régionale de santé - 75-2017-09-25-004 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé Bâtiment A, 2ème étage porte du milieu de l’immeuble sis 2 rue Corbon à Paris 15ème. 17



Agence régionale de santé – Délégation départementale de

Paris

75-2017-09-12-012

ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née

JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux

fins d’habitation du local situé bâtiment cour, escalier de

service, 6ème étage, porte droite de l’immeuble sis 85 rue

d’Hauteville à Paris 10ème.

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-12-012 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé bâtiment cour,
escalier de service, 6ème étage, porte droite de l’immeuble sis 85 rue d’Hauteville à Paris 10ème.

18



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-12-012 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé bâtiment cour,
escalier de service, 6ème étage, porte droite de l’immeuble sis 85 rue d’Hauteville à Paris 10ème.

19



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-12-012 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé bâtiment cour,
escalier de service, 6ème étage, porte droite de l’immeuble sis 85 rue d’Hauteville à Paris 10ème.

20



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-12-012 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé bâtiment cour,
escalier de service, 6ème étage, porte droite de l’immeuble sis 85 rue d’Hauteville à Paris 10ème.

21



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-12-012 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé bâtiment cour,
escalier de service, 6ème étage, porte droite de l’immeuble sis 85 rue d’Hauteville à Paris 10ème.

22



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-12-012 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé bâtiment cour,
escalier de service, 6ème étage, porte droite de l’immeuble sis 85 rue d’Hauteville à Paris 10ème.

23



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-12-012 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé bâtiment cour,
escalier de service, 6ème étage, porte droite de l’immeuble sis 85 rue d’Hauteville à Paris 10ème.

24



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-12-012 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé bâtiment cour,
escalier de service, 6ème étage, porte droite de l’immeuble sis 85 rue d’Hauteville à Paris 10ème.

25



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-12-012 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé bâtiment cour,
escalier de service, 6ème étage, porte droite de l’immeuble sis 85 rue d’Hauteville à Paris 10ème.

26



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-12-012 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé bâtiment cour,
escalier de service, 6ème étage, porte droite de l’immeuble sis 85 rue d’Hauteville à Paris 10ème.

27



Agence régionale de santé – Délégation départementale de

Paris

75-2017-09-12-011

ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née

JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux

fins d’habitation du local situé bâtiment cour, escalier de

service, 6ème étage, porte gauche  de l’immeuble sis 85

rue d’Hauteville à Paris 10ème.

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-12-011 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé bâtiment cour,
escalier de service, 6ème étage, porte gauche  de l’immeuble sis 85 rue d’Hauteville à Paris 10ème.

28



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-12-011 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé bâtiment cour,
escalier de service, 6ème étage, porte gauche  de l’immeuble sis 85 rue d’Hauteville à Paris 10ème.

29



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-12-011 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé bâtiment cour,
escalier de service, 6ème étage, porte gauche  de l’immeuble sis 85 rue d’Hauteville à Paris 10ème.

30



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-12-011 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé bâtiment cour,
escalier de service, 6ème étage, porte gauche  de l’immeuble sis 85 rue d’Hauteville à Paris 10ème.

31



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-12-011 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé bâtiment cour,
escalier de service, 6ème étage, porte gauche  de l’immeuble sis 85 rue d’Hauteville à Paris 10ème.

32



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-12-011 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé bâtiment cour,
escalier de service, 6ème étage, porte gauche  de l’immeuble sis 85 rue d’Hauteville à Paris 10ème.

33



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-12-011 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé bâtiment cour,
escalier de service, 6ème étage, porte gauche  de l’immeuble sis 85 rue d’Hauteville à Paris 10ème.

34



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-12-011 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé bâtiment cour,
escalier de service, 6ème étage, porte gauche  de l’immeuble sis 85 rue d’Hauteville à Paris 10ème.

35



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-12-011 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé bâtiment cour,
escalier de service, 6ème étage, porte gauche  de l’immeuble sis 85 rue d’Hauteville à Paris 10ème.

36



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-12-011 - ARRÊTÉ

mettant en demeure Mme HAGUEL Michèle née JACQUET de faire cesser définitivement l’occupation aux fins d’habitation du local situé bâtiment cour,
escalier de service, 6ème étage, porte gauche  de l’immeuble sis 85 rue d’Hauteville à Paris 10ème.

37



Agence régionale de santé – Délégation départementale de

Paris

75-2017-09-11-023

ARRÊTÉ

prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant

l’état d’insalubrité

du logement situé bâtiment A au 1er étage, porte gauche de

l’ensemble immobilier sis 48 rue Marx Dormoy à Paris

18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre

fin.

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-11-023 - ARRÊTÉ

prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant l’état d’insalubrité
du logement situé bâtiment A au 1er étage, porte gauche de l’ensemble immobilier sis 48 rue Marx Dormoy à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées
pour y mettre fin.

38



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-11-023 - ARRÊTÉ

prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant l’état d’insalubrité
du logement situé bâtiment A au 1er étage, porte gauche de l’ensemble immobilier sis 48 rue Marx Dormoy à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées
pour y mettre fin.

39



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-11-023 - ARRÊTÉ

prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant l’état d’insalubrité
du logement situé bâtiment A au 1er étage, porte gauche de l’ensemble immobilier sis 48 rue Marx Dormoy à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées
pour y mettre fin.

40



Agence régionale de santé – Délégation départementale de

Paris

75-2017-09-14-008

ARRÊTÉ

prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant

l’état d’insalubrité du logement situé bâtiment C au

rez-de-chaussée, 1ère porte droite de l’ensemble

immobilier sis 7 rue Labat à Paris 18ème et prescrivant les

mesures appropriées pour y mettre fin.

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-14-008 - ARRÊTÉ

prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant l’état d’insalubrité du logement situé bâtiment C au rez-de-chaussée, 1ère porte droite de l’ensemble
immobilier sis 7 rue Labat à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin.

41



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-14-008 - ARRÊTÉ

prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant l’état d’insalubrité du logement situé bâtiment C au rez-de-chaussée, 1ère porte droite de l’ensemble
immobilier sis 7 rue Labat à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin.

42



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-09-14-008 - ARRÊTÉ

prononçant la mainlevée de l’arrêté préfectoral déclarant l’état d’insalubrité du logement situé bâtiment C au rez-de-chaussée, 1ère porte droite de l’ensemble
immobilier sis 7 rue Labat à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin.

43



Caisse Nationale des Allocations Familiales

75-2017-09-27-002

Décision relative à la nomination d'une autorité nationale

d'archivage de la branche famille

Charlene Ordonneau est désignée comme autorité nationale d'archivage de la branche famille

Caisse Nationale des Allocations Familiales - 75-2017-09-27-002 - Décision relative à la nomination d'une autorité nationale d'archivage de la branche famille 44



Caisse Nationale des Allocations Familiales - 75-2017-09-27-002 - Décision relative à la nomination d'une autorité nationale d'archivage de la branche famille 45



Caisse Nationale des Allocations Familiales - 75-2017-09-27-002 - Décision relative à la nomination d'une autorité nationale d'archivage de la branche famille 46



Caisse Nationale des Allocations Familiales - 75-2017-09-27-002 - Décision relative à la nomination d'une autorité nationale d'archivage de la branche famille 47



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-13-012

Récépissé de déclaration SAP - AYMERIC et SIMON

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-13-012 -
Récépissé de déclaration SAP - AYMERIC et SIMON 48



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-13-012 -
Récépissé de déclaration SAP - AYMERIC et SIMON 49



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-13-015

Récépissé de déclaration SAP - EMMANUELLE Marion

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-13-015 -
Récépissé de déclaration SAP - EMMANUELLE Marion 50



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-13-015 -
Récépissé de déclaration SAP - EMMANUELLE Marion 51



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-13-013

Récépissé de déclaration SAP - FAURA Phillipe

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-13-013 -
Récépissé de déclaration SAP - FAURA Phillipe 52



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-13-013 -
Récépissé de déclaration SAP - FAURA Phillipe 53



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-13-014

Récépissé de déclaration SAP - LE PROVOST Mathieu

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-13-014 -
Récépissé de déclaration SAP - LE PROVOST Mathieu 54



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-13-014 -
Récépissé de déclaration SAP - LE PROVOST Mathieu 55



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-13-010

Récépissé de déclaration SAP - MBENG Elodie

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-13-010 -
Récépissé de déclaration SAP - MBENG Elodie 56



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-13-010 -
Récépissé de déclaration SAP - MBENG Elodie 57



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-09-13-011

Récépissé de déclaration SAP - SANSEN Aurélie

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-13-011 -
Récépissé de déclaration SAP - SANSEN Aurélie 58



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-09-13-011 -
Récépissé de déclaration SAP - SANSEN Aurélie 59



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement

et de l’aménagement

75-2017-09-27-005

Arrêté préfectoral déclarant d'utilité publique le projet

d’aménagement du cul de sac de Châtelet (arrière gare) de

la ligne 11 du métro parisien à Paris 1er arrondissement

Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement - 75-2017-09-27-005 - Arrêté préfectoral déclarant d'utilité publique le projet
d’aménagement du cul de sac de Châtelet (arrière gare) de la ligne 11 du métro parisien à Paris 1er arrondissement 60



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement - 75-2017-09-27-005 - Arrêté préfectoral déclarant d'utilité publique le projet
d’aménagement du cul de sac de Châtelet (arrière gare) de la ligne 11 du métro parisien à Paris 1er arrondissement 61



Direction régionale et interdépartementale de l’équipement et de l’aménagement - 75-2017-09-27-005 - Arrêté préfectoral déclarant d'utilité publique le projet
d’aménagement du cul de sac de Châtelet (arrière gare) de la ligne 11 du métro parisien à Paris 1er arrondissement 62



Préfecture de Police

75-2017-09-27-004

Arrêté n°17-073 modifiant l'arrêté n°17-044 du 6 juin 2017

portant désignation des membres de la commission

administrative paritaire interdépartementale compétente à

l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et

d'application de la police nationale relevant du secrétariat

général pour l'administration du ministère de l'intérieur de

la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les

départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la

Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne.

Préfecture de Police - 75-2017-09-27-004 - Arrêté n°17-073 modifiant l'arrêté n°17-044 du 6 juin 2017 portant désignation des membres de la commission
administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application de la police nationale relevant du
secrétariat général pour l'administration du ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Paris, des
Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne.

63



clP
SECRETARIAT GENERAL POUR L'ADMINISTRATION

DU MINIST5RE DE L'INTERIEIJR DE LA ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE DE PARIS

DIRECTTON DES RESSOURCES HIIMAINES
SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS

SERVICE DE CESTiON DES PERSONNELS DE IA POLICE NAÏONALE

ARRÊTÉ PP/DRH/SDP/SGPPN/BDSADMISDS
No l7-073

modilianl I'arrêté n'17-04,1 du 6 juin 2017 portâtrt désignâtion des membres de la commission administrative
prrit.irc itrterdéprrtementâle compétenae à l'égrrd des fonctionnrires du corps d'€ncsdrement el

d'ûpplicstion de la police nltionâl€ relevant du recrétariat génér'l pour I'odministrttion du milistèro de
I'iûtérisur de lâ zone de défense et de sécurité de Paris affectés ds[3les déprrtements de Prris' des Hâuts-de-

Seine, d€ li Seine-Saint-Denis et du Vrl-de-Marne

læ Préfet de Police'

Vu I'anêté préfectoral n"l7-059 du 4 septembre 2017 portant désignation des membres de la commission

administ.ative paritaire interdépartementâle compétente à l'égard des fonctionnaiJes du corps d'encadreme et

d'application de la police ndionale relevant du secrétariat général pour I'administation du minislère de I'intérieur de

la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les dépadements de Paris, des Hauts-de'Seine,

de la Seine-Saint-Denis et du Vatde-Mame :

ARRÊTE

Article l"

. L'article 1" de l'arrété préfectoral du 4 septembre 2017 susvisé est modifié comme sLdt pour le' 27 septembre 2017 :

Membrss titulaires:

<M. Jean-Michel TRABOUYER, sous-directeur du support operationnel, du traitement technique du

rcnseignement et de la gestion opérationnelle à la direction du renseignement de la préfecttrre de police est

remplace par M* Béatrice GUYOT, adjointe de la section opérationnelle à la direction du renseignement de la
préfechrre de police.>r

PREFECTURE DE POLICE

Article 2

Le Préfet, secrétaire général pour l'âdminisration de la Préfecture de Police esl chargé de I'exécution du
présent an€té qui s€ ra p:rblîé au Reateil des actes aùninistratîfs de la prëfecture de région lle-de-Ft'ance, pr'éfectwe

de Paris.

Le Dlrcct u. dcr fu&ourc.. Humalnos

Paris, le 
2 ? r':o t0ll

(PP/DRH/SDP/S6PPN/BDSADM/SDSrNoIT-073) DârddcLAVtÈREl/l

Préfecture de Police - 75-2017-09-27-004 - Arrêté n°17-073 modifiant l'arrêté n°17-044 du 6 juin 2017 portant désignation des membres de la commission
administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application de la police nationale relevant du
secrétariat général pour l'administration du ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Paris, des
Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne.

64



Préfecture de Police

75-2017-09-27-003

Arrêté n°17-074 modifiant l'arrêté n°17-058 du 4

septembre 2017 portant désignation des membres de la

commission administrative paritaire interdépartementale

compétente à l'égard des fonctionnaires du corps

d'encadrement et d'application de la police nationale

relevant du secrétariat général pour l'administration de la

police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés

dans les départements de Seine-et-Marne, des Yvelines, de

l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy -

Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

Préfecture de Police - 75-2017-09-27-003 - Arrêté n°17-074 modifiant l'arrêté n°17-058 du 4 septembre 2017 portant désignation des membres de la commission
administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application de la police nationale relevant du
secrétariat général pour l'administration de la police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Marne, des Yvelines,
de l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy - Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

65



clP
PREFECTURE DE POLICE

sECRETARIAT cÉNÉnet poun TADMTNIsTRATIoN
DU MIMSTERE DE L'INTEREUR DE LAZONE DE DEFENSE ET DE SECUzuTE DE PAR]S

DIRECTÏON DES RESSOURCES HTJMAINES
SOUS.DIRECTON DËS PERSONNELS

SERVICE DE GESTION DES PERSONNËLS DE I,A.POLICE NATTONALE

ARRÊTÉ PP/DRH/SDP/sGPPNIBDSADM/SDS
No17-074

modifïant I'arrêté nolT-058 du 4 septembre 2017 portant désignaiion des membres de la commission
atlministrative paritâire interdépartementâle compétente à l'égard des fonclionnair€s du corps

dnencrdrement et d'applicalion de la police nationale relevânt du cecrétâriat général pour
I'administration de la police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les dépârtemsnts

de Seine-et-Marne, des rlvelines, de I'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy -
Charles-de-Gaulle et Le Bourget et I'aérodrome d'Orly

Le Préfet de Police.

Vu I'arrêté préfectoral n"l7-058 du 4 septembre 2017 portânt désignâtion des membres de la comtnission
administrâtive paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et

d'application cte la police nrtionâle relevant du secretariat général pour l'adninistration de la police de la zone

de défense el de securité de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Marne, des Yvelines, de I'Essonne,

du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy-Charles-de-Caulle et Le Bourggt et l'âérodrome d'Orly ;

ÀRRÊTE
Àrtlcle 1"

L'articlo l" de I'arrêté. préfectoral du 4 septembre 2017 susvisé est rnodifié commc suit pour le
27 septembre 2017 :

Membres litulair€s :

< M'" Chantal BACCANINI, directrice départementale de la securité publique de Seine-eGMarne est remplacée

par M"'' NâTma MAKRI, cornrnissêire central adoi[t à la circonscription de séeurité publique de Moissy-
Cramayel-Sénart. >

< M. Pierre BORDEREAU, directeur interdépartemental adjoint de la police aux frontières du Mesnil-Arnelot
est remplacé M. Patrick HAMON, sous-directeur de I'immigration irrégulière et des services territoriaux à la
direction c€ntrale de la police aux frontières. >

<'M. Jacques GUYOMARC'H, directeur de la police aux frontières d'Orly est rernplacé par M* Delphine

FAUCHEUX, chef de la division des moyens à la direction de la police aux frontières d'Orly' rr

Article 2

Le Préfet, secrétaire général pour I'administration de la PÉfecture de Police est chargs de I'exécltion du
présent arrêté qui sera publié cru Reuteil des actes adninistrolils ete la p$fecture de région lle-de-I;rance,
préfecnre de Paris.

Paris,re Z7 srp,lafl
Le ùa.h,r ds!

l/l
(PP/DRHiSDPiSGP?N/BDSÀDM/SDS/Nôl 7-07t)

Humaine8

Préfecture de Police - 75-2017-09-27-003 - Arrêté n°17-074 modifiant l'arrêté n°17-058 du 4 septembre 2017 portant désignation des membres de la commission
administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application de la police nationale relevant du
secrétariat général pour l'administration de la police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Marne, des Yvelines,
de l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy - Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

66



Préfecture de Police

75-2017-09-25-005

Arrêté n°DTPP 2017-1106 portant habilitation dans le

domaine funéraire - établissement "HECK FUNERAIRE".

Préfecture de Police - 75-2017-09-25-005 - Arrêté n°DTPP 2017-1106 portant habilitation dans le domaine funéraire - établissement "HECK FUNERAIRE". 67



DIRECTION DES TRANSPORTS ETDE LAPROTECTION DU PUBLIC
SOUS-DIRECTION DE LA PROTECTION SANITAIRE ET DE L'ENVIRONNEMENT

Bureau des polices de I'environnement et des opérations funéraires

ARRÊ rÉ Drpp-2017- AA 0b a.u . 2 5 SEp. ?0ll
Portant habilitation dans le d/maine runerarre

LE PREFET DE POLICE

. Vu le code général des collectivités territoriales, et notamment ses articles L,2223-23 et
R.2223-56:

, Vu la demande d'habilitation formulée par Monsieur Hector DIANZENZA N'DEFI, président
de la société HECK FUNERAIRE:

. Vu le dossier annexé à cette demande :

ARRÊTE

Article 1'" : L'établissement :

HECK FUNERAIRE
8 rue Lemercier
75017 PARIS

exploité par M. Hector DIANZENZA N'DEFI est habilité pour exercer sur
I'ensemble du territoire français I'activité funéraire suivante:

- Soins de conservation.

Article 2 : Le numéro de I'habilitation est 17-75-0443.

Article 3 : Cette habilitation est valable un an, à compter de la date du présent arrêté.

Article4: L'habilitation peut être renouvelée à la demande de I'entreprise. Cefte demande,
accompagnée des pièces requises, doit parvenir à la Préfecture de Police deux mois
avant l'expiration de I'habilitation.

Article 5 : Le directeur des transports et de la protection du public est chargé de I'exécution du
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la
région d'lle de France, préfecture de Paris et de la préfecture de police.

P/Le Préfet de Police et par délégation,
La sous-directrice de la orotection sanitaire et de I'environnement.

REPUBLIgUE FRANCAISE
Liberté Egalité Fraternité

PRETECTURE DE PoLtcE - I bis rue de Lutèce - ?5195 PAR|S CEDEX 04 - Tél. : 3430 (0.06€/min + prix d'un appel)
http://www.orelèrurcdepolioe.plris.mél:courriel.prefecturepoliceparh@interieur.touv.fr

Préfecture de Police - 75-2017-09-25-005 - Arrêté n°DTPP 2017-1106 portant habilitation dans le domaine funéraire - établissement "HECK FUNERAIRE". 68



Préfecture de Police

75-2017-09-26-006

Arrêté n°DTPP 2017-1111 portant renouvellement

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement "F.

EGGS ET FILS S.A".

Préfecture de Police - 75-2017-09-26-006 - Arrêté n°DTPP 2017-1111 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement "F. EGGS
ET FILS S.A". 69



DIRECTION DES TRANSPORTS ET DE LA PROTECTION DU PUBLIC
SOUS.DIRECTION DE LA PROTECTION SANITAIRE ET DE L'ENVIRONNEMENT

Bureau des oolices de l'envirormement et des opérations funéraires

ARRÊrÉDrpp-2017-/|/!IA a" 26 SEP. 2017

Portant renouvellement d'habilitation ôans le domaine funéraire
LE PREFET DE POLICtr

. Vu le code général des collectivités tenitoriales, et notamment ses articles L.2223-23, L.2223-47
etR.2223-56;

. Vu I'anêté DTPP 2011-701 du 13 juillet 2011 portant habilitation n" ll-75-0266 dans le
domaine funéraire pour une durée de six ans de l'établissement ( F. EGGS ET FILS S.A. ) situé
route de la Gemmi 81 - 3960 SIERRE (SUISSE);

. Vu la demande de renouvellement d'habilitation formulée par M" Sarah EGGS SPANO et
M. Charles-Henri EGGS, exploitants de l'établissement cité ci-dessus ;

, Vu le dossier annexé à cette demande : 
^ARRETE

Article 1"' : L'établissement
F. EGGS ET FILS S.A
route de la Gemmi 81
3960 STERRE (SUTSSE)

exploité par M'" Sarah EGGS SPANO et M. Charles-Henri EGGS est habilité pour
exercer sur l'ensemble du territoire français les activités funéraires suivantes :

- Transport des corps après mise en bière au moyen du véhicule no VD 380 396,
- Fourniture des housses, des cercueils et de leurs accessoires intérieurs et

extérieurs, ainsi que des urnes cinéraires,
- Fourniture de personnel et des objets et prestations nécessaires aux obsèques,

inhumations, exhumations et crémations,

Article 2 : Le numéro de I'habilitation e st 17 -7 5-0266

Article 3 : Cette habilitation est valable six ans, à compter de la date de notfication du présent
anêté.

Article 4 : L'habilitation peut être renouvelée à la demande de l'entreprise. Cette demande,
accompagnée des pièces requises, doit parvenir à la Préfecture de Police deux mois
avant I'expiration de I'habilitation.

Article 5 : Le directeur des transports et de la protection du public est chargé de I'exécution du
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la
régiôn d'lle de France, préfecture de Paris et de la préfecture de police.

P/Le Préfet de Police et par délégation,
La sous-directrice de la proÇotion sanitaire et de I'environnement,

PRrFEcrttRE DE PoLrcE - I bis, rue de Lutèce - 75195 PARIS CEDEX 04 - Té1. : 3430 (0,06 €/min + prix d'un appel)
http://www.prefecturedepolice.paris - mél :courriel.prefecturepoliceparis@interieur.goùv.ft

Préfecture de Police - 75-2017-09-26-006 - Arrêté n°DTPP 2017-1111 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement "F. EGGS
ET FILS S.A". 70



Préfecture de Police

75-2017-09-26-007

Arrêté n°DTPP 2017-1116 portant renouvellement

d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement

"SIMPLY OBSEQUES".

Préfecture de Police - 75-2017-09-26-007 - Arrêté n°DTPP 2017-1116 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement "SIMPLY
OBSEQUES". 71



DIRECTION DES TRANSPORTS ET DE LA PROTECTION DU PUBLIC
SOUS-DIRECTION DE LA PROTECTION SANITAIREET DE L'ENVIRONNEMENT

Bureau des polices de l'environnement et des opérations funéraires

s'tf i I'i,ti- yUrt A Paris,re i6 SEP.2017
ARRETE

Portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire

LE PREFET DE POLICE

Vu le code général des collectivités tenitoriales, et notamment ses articles L.2223-23 et

R.2223-56;

Vu les anêtés DTPP 2015-773 du 30 septembre 2015 et DTPP 2016-567 du 17 juin 2016

portant habilitation dans le domaine funéraire respectivement pour une durée d'un.-an de

i'établissement ( SIMPLY OBSEQUES )) situé 93, boulevard de Port Royat à Paris l3''n'I

Vu la demande de renouvellement d'habilitation formulée par M' Zouhaier HERTELLI,
gérant de la société citée ci-dessous ;

Vu le dossier annexé à cette demande :

ARRÊTE
Article 1" : L'établissement :

SIMPLY OBSEQUES
93, boulevard de Port RoYal
75013 PARIS
exploité par M. Zouhaier HERTELLI, est habilité pour exercer sur l'ensemble

du territoire français I'activité funéraire suivante :

- Organisation des obsèques.
Article 2 : L'établissement est également habilité à sous-traiter, sur I'ensemble du

teritoire français, les activités funéraires suivantes dans les conditions définies

ci-dessous et sous réserve de la validité de I'habilitation de chaque sous'

traitant :

Société Activités Adr€sse N'habilitation

HYCECO POST
MORTEM

ASSISTANCE

- transport des corps avant mise

en bière
- soins de conservation
- fourniture des corbillards et des

voitures de deuil,
- foumiture de personnel, d'objets
et prestations nécessaires aux

obsèques, inhumations,
exhumations et crémations

20 boulevard de la Muette
95I40 CARGES LES

GONESSE
l4-95-0185

SERVICE DE
THANATOPRAXIE

PARISIEN

- transport des corps avant mise
en bière
- transport des corps après mise
en bière
- soins de conservation

176 avenue Charles d€ Caulle
92200

NEUILLY.SUR.SEINE

il92N99

POMPES FLNEBRES
LUTECE

- transport des corps après mise

en bière
- foumiture des housses, des

cercueils et de leurs accessoires
intérieurs et extéfieurs ainsi que

des umes cinéraires

56 rue Olivier de Serres

750I5 PARIS
l5-75-0168

RÉPUBLIOUE FRANCAISE
Libené Égalité Fraternité

PREFECTuRE DE POLTCE - I bis, rue de Lutèce - ?5195 PARIS CTDEX 04 -Té1. : 3430 (0,06 €imin + prix d'un app€l)

http://www.prefecturedepolice.paris - mél : courriel prefecturepoliceparis@intefieur'gouv fr

Préfecture de Police - 75-2017-09-26-007 - Arrêté n°DTPP 2017-1116 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement "SIMPLY
OBSEQUES". 72



Article 3 :
Article 4 :

Article 5 :

Article 6 :

Iæ numéro de I'habilitation est 1Z-ZS-0325.

Cette habilitation est valable 6 ang, à compter de la daæ de notification du
présent arrêté.

L'habilitation peut êbe renouvelée à la demande de I'enheprise. Cctte
demande, accompagnê des pièces requises, doit parvenir à la préfecture de
Police deux mois arrmt I'orpiration de I'habilitation,
Le dirtcæur des tra$ports et de È proûection du public est chargé de
I'exécution du présent arrêté qui sera publié au rcoueil des actes adminishatifs
de la préfecture de la région d'Ile de Frarce, préfectw€ de paris et de la
préfcc'hrre de police.

Pour le préfet de police et par délégation,
La sous-diæctrice de la sanitaire et de I'enviromement,

lrL

Préfecture de Police - 75-2017-09-26-007 - Arrêté n°DTPP 2017-1116 portant renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire - établissement "SIMPLY
OBSEQUES". 73


